
Protokoll - Menighetsrådsmøte 4. juni 2024

Dato: 04.06.2024 17:00

Sted: Kirkekontoret Solheimsveien 112

Deltagere:

Hildur Aune Austrheim (Styreleder)
Trond Knut Nordby (Nestleder)
Solveig Jordheim Flood (Styremedlem)
Tormod Westermoen (Styremedlem)
Siv Ostrø (Styremedlem)
Marianne Umwiza Tofte (Styremedlem)
Eskild Dahl (Styremedlem)
Cornelia Bernadotte-Nordenstam (Styremedlem)
Vidar Bøe (Styremedlem)
Nils Erik Norrvall (Varamedlem)
Inger-Lise Haarberg
Nils Rune Wennevold (Styremedlem) - ikke til stede
Marianne Søbye (Varamedlem) - ikke til stede
Monita Skaali (Daglig leder) - ikke til stede
Unni Dahlbak Gunnes (Observatør) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/9/1, orienteringssak

Åpning
Det serveres Pizza fra klokken 17:00 ( avtales etter meldingsutveksling med medlemmene) 
Selve møtet starter klokken 17:30 med åpning av Trond Knut Nordby

Sak 24/9/2, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste
Enkelte saker er ikke rukket å få ferdig av ulike årsaker, men innkallingen må allikevel ut.
Rådsmedlemmene oppfordres til å følge med på endringer ved at saker omskrives eller tillegg legges til. 

Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Sak 24/9/3, vedtakssak

Godkjenning av referat fra møtet 7.mai 2024
Vedtak
Referatet godkjennes enstemming

Skårer Sokn

Side 1 av 9
Dokumentet er signert av: EED, TKN, HAA, SJF, TW, SRSO, MUT, VB, CBn, NEN



Sak 24/9/4, vedtakssak

Strategiplan
AU fikk mandat til å sluttføre Strategiplanen. 
Etter ferdigstilling og fremstilling på menighetsmøtet er ikke nødvendig vedtak fattet.

Vedtak
Strategiplanen vedtas
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/9/5, vedtakssak

Menighetsrådsmøter og tilhørende møter i arbeidsutvalget høst
2024
Forslag til datoen for menighetsrådsmøtene og AU fra august til desember 2024
Ønske om å fremskynde møtetidspunktet

Menighetsrådsmøtende er bindende, men AU møtene veiledende. 

Utfordringer knyttet til oppstart september: 
Trenger mail korrespondanse i forkant for kirkebakkefesten om det skulle være ting som må tas opp, da
første MR møte er først 10.09.

Tilleggsinfo:
Fellesrådet har møte 19.08 for å få saker over til kommunen, slik at AU får tilbakemeldinger.

Måned Dato AU Dato MR

September 21.08  16:00-18:00 10.09   kl. 17:30 - 19:30

Oktober 25.09 16:00-18:00 08.10   kl. 17:30 - 19:30

November 23.10  16:00-18:00 12.11     kl. 17:30 - 19:30

Desember 26.11   16:00-18:00 10.12    kl. 17:30 - 19:30

Vedtak
Datoer og klokkeslett for menighetsrådsmøtene vedtas med følgende endring:
- Mulig endring av møte 8. oktober til annen dato. Leder følger opp dette og forespør rådet nærmere
aktuell dato. 
Klokkeslett godkjennes. 
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 24/9/6, vedtakssak

Utlysning ny stilling kapellan
Fremlegg fra leder: Hildur Aune Austrheim pr 30.5.24

Stillingen etter kapellan Synne Jensseter blir ledig da hun fratrer sin stilling. Pr dags dato går kapellan
Christine Slettbakken i hennes vikariat.  Da hennes engasjement i Skårer har vært uvurderlig er det også
viktig at vi ser på utlysningsteksten slik at det vil være mulig for henne å søke og fortsette sitt gode arbeid i
Skårer. 

For å gjøre dette riktig er det viktig at stillingen inneholder de komponentene som vi i rådet tenker vil
gagne menigheten på best mulig måte.  Sogneprest Tormod Westermoen og Prost Torstein Lalim holder i
tekstforslaget, og dette er pr skrivende stund ikke klart for publisering her. 
Utlysningsteksten skal være ferdig og klar til publisering allerede før vårt rådsmøte 4. juni. Fristen er 3.
juni. Dette vanskeliggjør vår tilbakemelding på teksten. 

Viktige egenskaper og oppgaver AU poengterer på AU møtet i mai er:
 - Fleksibilitet
 - Samarbeidsevne
 - Interesse for å jobbe med barn og unge
 - Kreativ
 - Evne innen kommunikasjons og kunnskap omkring sosiale medier

Jeg anmoder alle å komme med egne kommentarer i kommentarfeltet.

Utfyllende tekst i saken legges frem fra Westermoen etter innkallingen er sendt ut og før frist 3. juni og
møtet 4. juni

Vedtak
Skårer menighetsråd har følgende innspill til sogneprest og prost i forhold til utlysningsteksten:

Oppfordre kvinnelige prester til å søke.
Stressmestring og evne til å tilpasse seg ulike situasjoner.
Støtte for de som opplever kriser, sorg eller andre utfordringer.
Respekt og forståelse for ulike kulturer samt tilstedeværelse for menigheten.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 24/9/9, vedtakssak

Givertjenesten i Skårer Menighet
Fremlegg til denne saken legges frem før møtet. 
Er ikke klart enda. 

Forslag fra AU:
 - Jobber med å stabilisere givertjenesten fremover.
 - Få inn 100 givere som gir 100 kr i måneden. ( kan ganges opp ) 
 - Sees i sammenheng med sak fra møtet i mai 2024
 - Sees i sammenheng med Ungdomsarbeiderstillingen og fondsmidler - se eventuelt sak fra møte 7.mai
2024

Tilleggsinformasjon på møtet:
Plan for ekstra arbeid mot givertjenesten fastsettes før sommer 24

Forsøke få 100-300 personer til å gi 100 kr hver, eller mer.
Det må startes en ny kampanje, finne noe nytt å selge inn. Fokusere mer på sosiale medier og fredags
eposten til Kari.
Spore opp flere sider i Lørenskog som vi kan reklamere på, for å synes for mennesker som vi kanskje ikke
kommer i kontakt med på våre egne kanaler.
Viktig at vi finner en måte slik at vi ikke blir for pågående og skarpe.

Bispedømmet har en egen kommunikasjonsrådgiver, Tormod vil ta kontakt og undersøke om de kan gi
noen gode tips og innspill. Informere om at vi har det vanskelig/få midler her når det gjelder å kunne
opprettholde ungdomsarbeid på en god måte.

MR bør kanskje være et forbilde, at alle blir givere og reklamerer for det. Bli med å støtt arbeidet for barn
og unge i Skårer menighet, med deg som giver nå.

Jobbe videre med Skårer kirkes brosjyre, ha søkelys på barn og unge. Få inn QR kode, og se litt på
hvordan Fjellhamar gjør det.

Vedtak
Nestleder Trond Nordby,  rådsmedlem Siv Ostrø og sogneprest Tormod Westermoen har mandat til å
jobbe videre med å fullføre giver brosjyre og legge frem utført arbeid og plan videre på septembermøtet
2024

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 24/9/7, vedtakssak

Økning i budsjett og tilsudd til drift og investeringer til Lørenskog
kirkelige fellesråd
 Mail fra kirkeverge Monita Skaali: 

"Til stab, menighetsråd, avdelingsledere, sokneprest.

Det er om relativt kort tid på tide å inngå dialog med Lørenskog kommune om budsjett og tilskudd for 2025
og en behovsprognose for de neste årene frem til 2028.

Det er tidligere levert økonomiplan for 2023-2027 og budsjettinnspill for 2023-2026, i tillegg til et brev i juni
2022 hvor man anmodet om økning i ramme for å kunne ha tilfredsstillende bemanning. 
Denne anmodningen ble tydelig gjentatt i budsjettinnspill for 2023 og 2024, men ikke tatt til følge.

Når det gjelder investeringer er vi i ganske stor grad hørt på våre behov, men på drift er som kjent
situasjonen en annen.
Det er anledning til å endre behovsprioriteringene selv om vi har levert for flere år fremover, 
Når vi nå står i en hverdag hvor vi merker konsekvensene av å ikke ha nådd frem med våre behov for økt
ramme på driftsmidler, så er tiden inne til å justere.
Dette betyr ikke at vi skal ta ut noe, særlig ikke elementer i investeringer vi har fått signaler på at vi vil få i
årene fremover. Men det er høyst nødvendig å være enda mer tydelige på ressurs og
bemanningssituasjonen.
Fellesrådet ønsker nå innspill fra staber og menighetsråd på hva dere mener det er viktig at vi fokuserer
mest på i våre innspill til kommunen.
Som dere ser av vedleggene, har vi for 2023 og 2024 heller ikke fått hva man anmodet om, men det kan
være greit å ha disse dokumentene som en bakgrunn for nye, eller videreførte, innspill.
Deres innspill trenger ikke være i omfattende eller lange format. 
Det holder med konkrete punkter dere ønsker å få inn, eller videreføre. Og gjerne konsekvenser hvis det
ikke nås frem.
Fellesrådet håper deres innspill kan være oss i hende i løpet av en ukes tid. På forhånd takk."

Hildurs innspill: 
Dette ønsker vi sees i sammenheng med situasjonen rundt drift. Hva kan vi be om? 
Kan følgende meldes?: 

 - Lørenskog felleskirkelige råd ønsker å be om økte driftsmidler til å ivareta barn og unge i Skårer og
Fjellhamar. Skårer har en ramme på 100% stilling som ungdomsarbeider som er ønskelig med
fagutdannet ansatt. Fjellhamar har hatt en 30% stilling ( er det riktig tall?)  også med fagutdannet ansatt.
Dette mener Menighetsrådet er en fordel med tanke på lederkurs for ungdom, ivaretagelse av ungdom i
sårbar fase m.m.
Dette er totalt 130% stilling. Pr dags dato er 80%av stillingen i Skårer besatt og 30% i Fjellhamar.  Dette er
et minimum for ivaretagelse av ungdom og Tweens fra 11 - 18 år. Lørenskog er i en situasjon med stor
økning i folketall og et positivt ungdomsmiljø uten rus i Lørenskog bør fremelskes og vi ber kommunen
øke bevilgningen slik at mangel på midler ikke gjør at kirkene må redusere fokus mot barn og unge som er
en av de mest sårbare gruppene og fremtiden vår. 

Vedtak
Denne teksten sendes til Fellesrådet

 - Lørenskog felleskirkelige råd ønsker å be om økte driftsmidler til å ivareta barn og unge i Skårer 

 Dette er et minimum for ivaretagelse av ungdom og Tweens fra 11 - 18 år. Lørenskog er i en situasjon
med stor økning i folketall og et positivt ungdomsmiljø uten rus i Lørenskog bør fremelskes og vi ber
kommunen øke bevilgningen slik at mangel på midler ikke gjør at kirkene må redusere fokus mot barn og
unge som er en av de mest sårbare gruppene og fremtiden vår. 

Vi ønsker opprettholde de aktivitetene vi har, i tillegg til å prioritere ungdomsarbeid.
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Sak 24/9/8, vedtakssak

Ungdomsarbeider fra høsten
Ungdomsarbeider er i et engasjement som utgår 31.08 og som ikke blir forlenget pga. økonomien til
Fellesrådet i 2024. Stillingen er ikke nedlagt, men satt vakant i første omgang ut året. Hva gjør vi?

1. Forslag 
Deler av Menighetens midler, fra fond satt av til barn og unge (har igjen ca. 200.000), og med eventuell
ekstrabevilgninger fra Buskmen kan finansiere stillingen ut året.

Hvor stor prosentandel kan vi få til? Kan vi greie minimum 50% stilling dersom Menighet og Buskmen
deler?   

Beløp det dreier seg om har vi fått regnet ut, inkl. arbeidsgiveravgift og sosiale utgifter, både for faglært
ressurs som vi har i dag, og for evt. ufaglært (eksakte tall for 20% og 30% i vedlagt regneark, rundet opp
her og lagt sammen tallene for 20% og 30% for å få 50%)

Faglært 30% 70.000, 50% 115.000
Ufaglært 30% 50.000, 50% 84.000

Kommentar:
Når kan vi regne med at neste års budsjett er på plass? Hva gjør vi med de første månedene av 2025?

2. Forslag
Denne saken gjelder ikke bare hvor mye penger vi kan stille med fra menighet og Buskmen for å få en
prosentdel av ungdomsarbeider ut året.
Vi må også se på hvordan vi kan jobbe for at vi faktisk får midler fra kommunen neste år , men også øke
gavemidlene for fremtiden.  Vi trenger virkelig denne ungdomsarbeider-stillingen i Skårer, og vi har ikke
uendelig med midler på bok. 
I den forbindelse er det viktig at Menighetsrådet med sine undergrupper, stab og ungdommene selv står
sammen i prosessen.

Noen forslag:

Møte med kommunen ved Ordfører Mabel Amine Andresen og /eller leder for kultur og oppvekst
Mona Dehli om situasjonen hvor vi fokusere på viktigheten av ungdomsarbeidet, også mht
konfirmantarbeid, og at de oppsparte midlene vi nå må bruke av ikke er nok til å lønne
ungdomsarbeider videre. Avklare hvem som skal være med på dette møte fra stab, MR og
ungdommene selv.
Informere alle i menigheten og rundt oss om situasjonen.  Denne informasjonen bør gå via sosiale
medier, Karis fredagsmail osv. 
Legge raskt ekstra trykk på givertjeneste, se egen sak. Om vi får ut informasjonen kan det da
eventuelt skaffe raskt nye givere? 
En gruppe / enkeltpersoner med kunnskap om dette jobber aktivt med å finne organisasjoner og
bedrifter det kan søkes støtte fra. Hvem kan gjøre dette?
Er det noe sted det kan kuttes kostnader?
Er det nødvendig med et ekstraordinært menighetsmøte?

Vedtak
1. MR dekker inntil 25% ungdomsarbeider stilling 01.09.24-31.12.2024.
Det søkes Buskmen om å dekke en tilsvarene. 
MR ber kirkeverge avklare med fungerende ungdomsarbeider om det er aktuelt inngå et nytt engasjement
fra 01.09.24-31.12.2024.
Alternativ må diskuteres dersom vedkommende ikke tar jobben.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 24/9/10, vedtakssak

Medarbeiderfest 2024
Sak fra forrige rådsmøte følges opp. 

Det sette ned en komite som arbeider frem et forslag for dato og form. Gruppen gis mandat til å planlegge
og gjennomføre festen. Rådet i sin helhet deltar i praktiske oppgaver gjennom kvelden da dette er
Menighetsrådets fest til medarbeiderne.  

Vedtak
Følgende personer danner komiteen: 
- Diakon Kari Stray Nordberg
- Rådsmedlem Cornelia Bernadotte-Nordenstam 
- Rådsmedlem Eskild Dahl
- Sogneprest Tormod Westermoen  har ansvar for å finne en søndagskveld til høsten for denne aktiviteten
og legge planer for innhold. Rådet forøvrig deltar praktisk på selve kvelden. Konkret dato legges frem på
neste møte.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/9/11, vedtakssak

Oppfølging av sak om informasjonstavle utenfor Skårer kirke
AU har besluttet å avvente gjennomføring av oppsett av tavle til Driftsleder er i tilbake fra permisjon
september 2024. 

Menighetsrådet har alikevel etter samtale noen tanker rundt tavlen:
Tavlen settes opp utenfor Skårer kirke på venstre side av plassen foran kirken ( på oppsiden) ut fra
Driftsleder anbefaling om plassering og hensyn til snømåking m.m.
Det er ønskelig at informasjonstavlen får samme form som utenfor Fjellhamar kirke, men i farger som
passer til Skårers eksteriør ( grått og hvitt) 
 
Kopi av den som er på Fjellhamar, men i fargen som er på kirken. Venter til Simen er tilbake i september.

Vedtak
Det settes opp en lik informasjonstavle som ved Fjellhamar kirke, men i samme farger som eksteriøret på
Skårer kirke. Tavlen blir satt opp i løpet av høsten. 
Plassering er på oppsiden av kirken, ved innkjørselen, men slik at ikke dette påvirker snømåking og
lignende.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 24/9/12, vedtakssak

Budsjett/regnskap 1.tertial 2024
Regnskap legges frem for oversikt over trender og behov for revidering. Behov or eventuell revisjon av
budsjettet blir vedtatt i første møte høst 2024

Skårer sitt regnskap er nå lukket for april, og vedlagt ligger 1. regnskapsrapport.
Administrasjonssjef må ompostere kr 140,- som står uten post som vil ligge riktig i neste måned.

Regnskapet legges frem månedlig fremover.

Vedtak
Budsjettet skulle vært periodisert, for å vise tydeligere forbruk mot regnskap.
Vi følger opp budsjettet på hvert møte fremover, og revideres i løpet av høsten.

MR er noe bekymret over den negative utviklingen i økonomien og vil følge den nøye fremover.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/9/13, orienteringssak

Årsmøtet - Ferdigstilling
Grunnet årsmøtets manglende revisjon på årsregnskapet for 2023 og oppdeling i to- delt møte, legges nytt
referat ut til orientering. 
Nyeste referat fra årsmøtet ligger vedlagt før møtets start den 4.juni
Revisjon av årsregnskapet legges ved om den er klar

Protokoll for årsmøtet og menighetsmøtet blir sendt for  signering til Geir Åge Noven og Kjersti H.
Nordberg. 

Kommentar:
MR etterlyser revisjonsberetningen for regnskapet 2023
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Sak 24/9/14, orienteringssak

Orienteringer fra underutvalg, stab og Buskmen
Underutvalg: 

Ingen innmeldte orienteringer fra underutvalg bortsett fra giverutvalget som har egen sak i møtet og
Barne og Ungdomsarbeidet som har egen sak i møtet
Det er i etterkant kommet frem at Diakoniutvalget har hatt møte.- Referat sendes om det er klart før
MR møtet 4. juni.

Buskmen: 

Ingen nye saker

Staben

Tur for staben juni 2024
Hva jobber staben med nå? Hva er viktigste sak? 
Tormod orienterer, fremdrift og prosessen på lesepult.
Kirkebakkefest 2024 - Tormod orienterer gjennomføres 8.september.

Referat fra diakoniutvalget legges ved.

Sak 24/9/15, orienteringssak

Bilder som mangler på hjemmesiden
Det mangler fremdeles bilder og info på alle rådsmedlemmene på hjemmesiden. 

Medlemmene oppfordres til å sende bilder av seg selv til Inge Lise på forhånd: 
 - IH339@kirken.no
De som ikke har sendt bilde innen menighetsrådsmøtet, vil bli tatt bilde av etter møtet.

Vi sender en påminnelse til de vi mangler bilde av i forkant

Kommentar:
Oppdateringer gjort slik MR ønsket.
Skårer menighetråd 2023-2027 - Skårer menighet (kirken.no)
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